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Klasse Alle 

Bewerb Alle 

 Athlet/Verein JG Nation LV Verein Bewerb Klasse SB Info I/O 

 Wittmann, Tanja 1981GER RH LC Bingen 1K5 W 44,50   

 Prokopowicz, Bianca 1993GER RH LC Bingen 1K5 W 44,50   

 Pieper, Julia 1992GER RH LC Bingen 1K5 W 45,90   

 Schauder, Anna 1990GER RH USC Mainz 200 W 0,00   

 Gubitz, Stefanie 1982GER RH USC Mainz 200 W 24,25  1

 Wagner, Marion 1978GER RH USC Mainz 200 W 23,75   

 Stubbe, Astrid 1970GER RH LG Rheinfront 400 W 63,22
22.05.2011 Gau-
Algesheim 2

 Schwarzer, Caroline 1990GER RH USC Mainz 60M W 0,00   

 Wagner, Marion 1978GER RH USC Mainz 60M W 7,24  1

 Schauder, Anna 1990GER RH USC Mainz 60M W 0,00   

 Gubitz, Stefanie 1982GER RH USC Mainz 60M W 7,75  1

 Gans, Laura 1990GER RH USC Mainz 60M W   1

 Barthel, Anna 1992GER RH SG Spiesheim 60M W    

 Linnerth, Janina 1990GER RH TuS Saulheim 60H W    

 Eidenmüller, Katja 1987GER RH TuS Saulheim 60H W    

 Wirsing, Regina 1987GER RH USC Mainz 800 W 2:18,20 1

 Barthel, Anna 1992GER RH SG Spiesheim DRE W    

 Eidenmüller, Katja 1987GER RH TuS Saulheim HOC W    

 Linnerth, Janina 1990GER RH TuS Saulheim HOC W    

 Hingst, Carolin 1980GER RH USC Mainz STA W    

 Battke, Anna 1985GER RH USC Mainz STA W 4,50  1

 Eidenmüller, Katja 1987GER RH TuS Saulheim WEI W    

 Gans, Laura 1990GER RH USC Mainz WEI W 5,58  1

 Schwarzer, Caroline 1990GER RH USC Mainz WEI W 5,00   

 Linnerth, Janina 1990GER RH TuS Saulheim WEI W    

 Schauder, Anna 1990GER RH USC Mainz WEI W 5,10   

 Gebhard, Sebastian 1984GER RH LC Bingen 1K5 M 41,50   

 Riker, Tobias 1991GER RH LC Bingen 1K5 M 35,50   

 Alua, Issa 1981UGA RH LC Bingen 1K5 M 35,90   

 Woli, Tirtha 1986NEP RH LC Bingen 1K5 M 35,80   

 Hoffmann, Matthias 1991GER RH LC Bingen 200 M 22,64   

 Kösch, Robert 1992GER RH USC Mainz 200 M 21,89  1

 Bleser, Dominik 1990GER RH USC Mainz 200 M 23,20  1

 Alua, Issa 1981UGA RH LC Bingen 3K0 M 9,00   

 Gebhard, Sebastian 1984GER RH LC Bingen 3K0 M 9,20   

 
StG USC Mainz/TSG Heidesheim, (Haffner, Felix), (Rudziok, 
Julian), (Blobner, Sven), (Hurst, Christian), (Niedenbrück, 
Andreas), (Kösch, Robert)

  RH
StG USC 
Mainz/TSG 
Heidesheim

4x2 M 1:30,50 1

 Kösch, Robert 1992GER RH USC Mainz 60M M 7,17  1

 Leyba Fabian, Franklyn 1985DOM RH USC Mainz 60M M    

 Bleser, Dominik 1990GER RH USC Mainz 60M M 7,20  1

 Niedenbrück, Andreas 1991GER RH USC Mainz 60M M 7,19  1

 Hoffmann, Matthias 1991GER RH LC Bingen 60M M 7,11  1

 Rudziok, Julian 1983GER RH USC Mainz 60M M 7,05  1

 Zil, Jurij 1992GER RH TV Alzey 60M M 11,19  2

 Henry Lizama, Kenneth Stanley 1985GUA RH USC Mainz 60H M    

 Kratofil, Tobias 1991GER RH TG Worms 800 M 2,19   
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 Illner, Dominik 1987GER RH USC Mainz 800 M 1,95  1

 Riker, Michael 1988GER RH LC Bingen 800 M 15,40   

 Bojanowski, Stefan 1988GER RH LC Bingen 800 M 15,40   

 Micke, Peter 1988GER RH USC Mainz 800 M 1,59   

 Aeschlimann, Simon 1991GER RH
TSV SCHOTT 
Mainz DRE M 12,75   

 Gerlach, Matthias 1965GER RH LG Rheinfront DRE M    

 Franta, Matthias 1984GER RH USC Mainz HOC M 2,07  1

 Hanschke, Christoph 1992GER RH TuS Saulheim HOC M    

 Lorenz, Steffen 1980GER RH LG Rheinfront KUG M    

 Bleser, Dominik 1990GER RH USC Mainz KUG M   1

 Tolksdorf, Patrick 1988GER RH USC Mainz STA M 4,70  1

 Heinrich, Felix 1989GER RH USC Mainz STA M 5,00  1

 Niedenbrück, Andreas 1991GER RH USC Mainz WEI M 7,20  1

 Hurst, Christian 1987GER RH USC Mainz WEI M 6,82   

 Rudziok, Julian 1983GER RH USC Mainz WEI M 7,26  1

 Zil, Jurij 1992GER RH TV Alzey WEI M 6,71  1

 Dietrich, Jan-Marco 1998GER RH LC Bingen 300 MU16    

 Wessling, Dominik 1997GER RH TSV SCHOTT 
Mainz

300 MU16 39,82   

 Münkel, Arne 1998GER RH USC Mainz 300 MU16    

 Läpple, Nicolas 1997GER RH TG Worms 300 MU16 40,60  2

 Mücke, Tom Niklas 1998GER RH USC Mainz 300 MU16    

 Wannemacher, Felix 1997GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Münkel, Arne 1998GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Dietrich, Jan-Marco 1998GER RH LC Bingen 60M MU16    

 Kaul, Niklas 1998GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Friesenecker, Felix 1997GER RH LG Rheinfront 60M MU16    

 Mücke, Tom Niklas 1998GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Post, Florian 1997GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Jung, Christopher 1998GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Wessling, Dominik 1997GER RH
TSV SCHOTT 
Mainz

60M MU16 7,82   

 Läpple, Nicolas 1997GER RH TG Worms 60M MU16 7,76  1

 Novak, Dominik 1997GER RH LC Bingen 60M MU16    

 Schönhofer, Samuel 1998GER RH USC Mainz 60M MU16    

 Choquet, Jacques 1998GER RH LG Rheinfront 60M MU16    

 Kaul, Niklas 1998GER RH USC Mainz 60H MU16    

 Jung, Christopher 1998GER RH USC Mainz 60H MU16    

 Rock, Christopher 1997GER RH USC Mainz 60H MU16    

 Post, Florian 1997GER RH USC Mainz 60H MU16    

 Novak, Dominik 1997GER RH LC Bingen 800 MU16    

 Rock, Christopher 1997GER RH USC Mainz KUG MU16    

 Schönhofer, Samuel 1998GER RH USC Mainz KUG MU16    

 Schönhofer, Samuel 1998GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Jung, Christopher 1998GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Rock, Christopher 1997GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Wannemacher, Felix 1997GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Dietrich, Jan-Marco 1998GER RH LC Bingen WEI MU16    

 Choquet, Jacques 1998GER RH LG Rheinfront WEI MU16    

 Kaul, Niklas 1998GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Friesenecker, Felix 1997GER RH LG Rheinfront WEI MU16    

 Post, Florian 1997GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Münkel, Arne 1998GER RH USC Mainz WEI MU16    

 Nitsch, Hannah 1997GER RH LC Bingen 300 WU16    

 Hildebrandt, Dana 1997GER RH USC Mainz 60M WU16 8,67  1

 Mohr, Clara 1998GER RH USC Mainz 60M WU16 9,06   

 Eller, Lea 1998GER RH TG Worms 60M WU16 8,85   

 Kallenberg, Friederike 1998GER RH USC Mainz 60M WU16 8,96   

 Lindinger, Fabienne 1997GER RH TG Worms 60M WU16 8,24  1
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 Tonollo, Alyssa 1998GER RH USC Mainz 60M WU16 8,84   

 Jendras, Tabea 1997GER RH USC Mainz 60M WU16 8,98  1

 Nitsch, Hannah 1997GER RH LC Bingen 60M WU16    

 Cazzato, Elisa 1998GER RH TG Worms 60M WU16 8,50  1

 Lembach, Anica 1998GER RH TG Worms 60M WU16 8,80   

 Rausch, Isabelle 1997GER RH USC Mainz 60M WU16 8,53  1

 Lindinger, Fabienne 1997GER RH TG Worms 60H WU16 9,60   

 Beny, Lola 1998GER RH TG Worms 60H WU16 10,57  1

 Cazzato, Elisa 1998GER RH TG Worms 60H WU16 10,51  1

 Staus, Mikerlange 1998GER RH LC Bingen 800 WU16    

 Albrecht, Elena 1997GER RH TG Worms 800 WU16 2,38  2

 Lindinger, Fabienne 1997GER RH TG Worms KUG WU16    

 Eller, Lea 1998GER RH TG Worms KUG WU16    

 Jendras, Tabea 1997GER RH USC Mainz KUG WU16 8,90  1

 Hildebrandt, Dana 1997GER RH USC Mainz KUG WU16 10,12  1

 Cazzato, Elisa 1998GER RH TG Worms KUG WU16    

 Eller, Lea 1998GER RH TG Worms WEI WU16    

 Rausch, Isabelle 1997GER RH USC Mainz WEI WU16 4,94  1

 Lembach, Anica 1998GER RH TG Worms WEI WU16    

 Kallenberg, Friederike 1998GER RH USC Mainz WEI WU16 4,73   

 Beny, Lola 1998GER RH TG Worms WEI WU16    

 Jendras, Tabea 1997GER RH USC Mainz WEI WU16 4,41  1

 Mohr, Clara 1998GER RH USC Mainz WEI WU16 4,53   

 Hildebrandt, Dana 1997GER RH USC Mainz WEI WU16 4,77  1
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